cuañtos derechos y atribuciones integran su dominio. _____

TERGERA. PREclo. Er pRECro de ra compraventa es de

SEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRE MIL

SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS CON CUARENTA Y

NUEVE CÉNilMOS //6.653.697,49 euros// más et r.v.A. at tipo

VigENtE dE] 16%, ESIO ES, UN MILLÓN SESENTA Y CUATRO MIL

QUINIENTOS NOVENTA Y UN EUROS CON SESENTA

CENTIMOS /1.064.591,60 euros//, lo que hace Un total de SIETE
:

MILLONES SETECIENTOS DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS

OCHENTA Y. NUEVE EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS

t17.718.289,09 euros// los cuales se abonarán de la siguiente forma:-

El dia catgrce de Julio de 2.006 "la compradora" abonó,